



# **LVK Dyrlægerne A/S**

**Fynsvej 8, 9500 Hobro**

**CVR-nr. 34 20 09 04**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023.

---

Claus Finn Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LVK Dyrlægerne A/S Fynsvej 8 9500 Hobro  CVR-nr.: 34 20 09 04 Stiftet: 22. december 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Hjort Jensen, Formand Allan Ærbo Nordahl, Næstformand Lars Mejlvang Møller Lars Christoffersen Thomas Hansen Jens Verner Pedersen Anders Peter Sindalsgaard Jensen Claus Bahne Heisel, Chefdyrlæge, svin og fjerkræ Kenneth Maagaard Krogh, Chefdyrlæge, kvæg og mink Kristian Dedenroth Krogh, Medarbejderrepræsentant
<b>Direktion</b>	Claus Bahne Heisel, Chefdyrlæge, svin og fjerkræ Kenneth Maagaard Krogh, Chefdyrlæge, kvæg og mink Claus Finn Søndergaard, Administrationschef
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Hobro
<b>Advokatforbindelse</b>	Leoni Advokater, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning om sundhedsforhold og forebyggelse, behandling og helbredelse af sygdomme hos husdyr, herunder formidling af tekniske og medicinske hjælpemidler til foreningens medlemmer samt beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.927 t.kr. mod 39.306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 993 t.kr. mod 1.460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>37.926.883</b>	<b>39.306</b>
1 Personaleomkostninger	-35.825.407	-36.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-900.545	-743
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.200.931</b>	<b>1.775</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.000	62
Andre finansielle indtægter	15.181	9
Øvrige finansielle omkostninger	-2.856	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.265.256</b>	<b>1.842</b>
Skat af årets resultat	-272.037	-382
<b>Årets resultat</b>	<b>993.219</b>	<b>1.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000
Overføres til overført resultat	993.219	0
Disponeret fra overført resultat	0	-540
<b>Disponeret i alt</b>	<b>993.219</b>	<b>1.460</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	372.297	499
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>372.297</u>	<u>499</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	925.198	1.499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>925.198</u>	<u>1.499</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.297.495</u></b>	<b><u>1.998</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.243.169	1.229
Varebeholdninger i alt	<u>1.243.169</u>	<u>1.229</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.688.616	4.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.375.804	6.304
Udskudte skatteaktiver	9.931	10
Periodeafgrænsningsposter	477.960	97
Tilgodehavender i alt	<u>10.552.311</u>	<u>11.316</u>
Likvide beholdninger	<u>385.068</u>	<u>1.269</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.180.548</u></b>	<b><u>13.814</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.478.043</u></b>	<b><u>15.812</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000
Overført resultat	1.614.884	621
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.614.884</u></b>	<b><u>7.621</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.284.266	1.391
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.886	193
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	271.540	421
Anden gæld	4.901.467	6.028
Periodeafgrænsningsposter	105.000	158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.863.159</u>	<u>8.191</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.863.159</u></b>	<b><u>8.191</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.478.043</u></b>	<b><u>15.812</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	33.014.209	33.923
Pensioner	2.491.398	2.548
Andre omkostninger til social sikring	319.800	317
	<b>35.825.407</b>	<b>36.788</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	42	42

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.121 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.477 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6 måneder opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan maksimalt udgøre 118 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Fynsvej 8 A/S, CVR-nr. 20051396, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
